
UCHWAŁA Nr 21/III/2010 

RADY POWIATU W RADOMIU 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Radomskiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektó-

rych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz. 95 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powia-

tu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Radomskiego uchwalonego uchwałą nr 354/XXXIII/2009 Rady Powiatu w Ra-

domiu z dnia 30 października 2009r. wprowadza się zmiany o treści stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Osiński 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr 21/III/2010 

Rady Powiatu w Radomiu 

z dnia 28 grudnia 2010r. 

 

Zmiany do Statutu Powiatu Radomskiego 

 

Wprowadza się w Statucie Powiatu Radomskiego zmiany polegające na: 

1. W § 41 ust. 2: 

- pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) Komisja Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu” 

- dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej.” 

2. W § 68 cyfrę 4 zastępuje się: cyfrą „3”. 

 

 

 


